บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖4
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์  อำเภอเมือง  จังหวัดเชียงราย


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วย
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์จังหวัดเชียงราย  ที่  1  พัฒนาขีดความสามารถในการแข่งขันด้านการค้า การลงทุน การเป็นศูนย์กลางคมนาคม การท่องเที่ยวและวิถีการผลิตการเกษตรยั่งยืน
   เชื่อมโยงกับกลุ่มประเทศ GMS และ ASEAN

ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัด  ที่  1  การพัฒนาระบบคมนาคมขนส่ง สาธารณูปโภค สาธารณูปการ และระบบโครงสร้างพื้นฐานอื่น ๆ ที่จำเป็นในเขตองค์กร
      ปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อรองรับการเข้าสู่ประชาคมอาเซียน
ยุทธศาสตร์  ที่
1  การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน  และระบบโลจิสติกส์เชื่อมโยงกลุ่มจังหวัด กลุ่มอาเซียน + 6 และ GMS


	แผนงานเคหะและชุมชน
	1
	0.81
	302,669
	1.36
	กองช่าง

	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
	14
	11.38
	2,996,026
	13.50
	กองช่าง

	รวม
	15
	12.20
	3,298,695
	14.87
	


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วย
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์จังหวัดเชียงราย  ที่  4  การพัฒนาทรัพยากรมนุษย์และคุณภาพชีวิตเพื่อให้ประชาชนอยู่เย็นเป็นสุข
ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัด  ที่  3  การพัฒนาการศึกษาและการสาธารณสุข
                                                                     ที่  4  การพัฒนาคุณภาพชีวิตและการป้องกันบรรเทาสาธารณภัย  
ยุทธศาสตร์  ที่    2  การพัฒนาด้านสังคม ส่งเสริมคุณภาพชีวิต  การสาธารณสุข การศึกษา ศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ    



	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	1
	0.81
	2,000
	0.01
	สำนักงานปลัด

	แผนงานการศึกษา
	9
	7.32
	3,456,371
	15.58
	กองการศึกษา

	แผนงานสาธารณสุข
	21
	17.07
	528,000
	2.38
	สำนักงานปลัด

	แผนงานสังคมสงเคราะห์
	1
	0.81
	5,000
	0.02
	สำนักงานปลัด

	แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
	30
	24.39
	1,166,000
	5.25
	สำนักงานปลัด

	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
	5
	4.07
	163,000
	0.73
	กองการศึกษา

	แผนงานงบกลาง
	3
	2.44
	12,634,800
	56.94
	สำนักงานปลัด

	รวม
	70
	56.91
	17,955,171
	80.92
	


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วย
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์จังหวัดเชียงราย  ที่  6  การรักษาความมั่นคง และความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน
ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัด  ที่   4   การพัฒนาคุณภาพชีวิตและการป้องกันบรรเทาสาธารณภัย
ยุทธศาสตร์   ที่
3.  การพัฒนาด้านการจัดระเบียบชุมชนสังคมและความสงบเรียบร้อย


	แผนงานการรักษาความสงบภายใน
	9
	7.32
	135,000
	0.61
	สำนักงานปลัด

	รวม
	9
	7.32
	135,000
	0.61
	


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วย
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์จังหวัดเชียงราย  ที่  2  การส่งเสริมการผลิตสินค้าเกษตรคุณภาพมาตรฐานสากล และเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม



     ที่  3  การดำรงฐานวัฒนธรรมล้านนา เพื่อเพิ่มมูลค่าการท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรม เชิงนิเวศ และเชิงสุขภาพ

ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัด  ที่   2   การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและการท่องเที่ยว
ยุทธศาสตร์   ที่ 
4  การพัฒนาด้านการวางแผนการส่งเสริมการลงทุน พาณิชยกรรม  เกษตรกรรม  แหล่งน้ำ และการท่องเที่ยว


	แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
	6
	4.88
	120,000
	0.54
	กองการศึกษาฯ

	รวม
	6
	4.88
	120,000
	0.54
	


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วย
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์จังหวัดเชียงราย  ที่  5  การจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมให้ดำรงความสมบูรณ์และยั่งยืน
ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัด  ที่  5   การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมให้ดำรงความสมบูรณ์และยั่งยืน
ยุทธศาสตร์   ที่ 
5  การพัฒนาด้านการบริหารจัดการและการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม


	แผนงานเคหะและชุมชน

	10
	8.13
	270,000
	1.22
	กองช่าง

	แผนงานการเกษตร
	6
	4.88
	90,000
	0.41
	สำนักงานปลัด

	รวม
	16
	13.01
	360,000
	1.62
	


	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วย
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์จังหวัดเชียงราย   ที่   3  การพัฒนาคุณภาพชีวิตเพื่อให้ประชาชนอยู่เย็นเป็นสุข                                        
ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัด  ที่  6  การพัฒนาด้านการเมืองการบริหาร
ยุทธศาสตร์   ที่   6  การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร


	แผนงานบริหารทั่วไป
	7
	5.69
	320,000
	1.44
	สำนักงานปลัด

	รวม
	7
	5.69
	320,000
	1.44
	

	รวมทั้งหมด
	123
	100
	22,188,866
	100
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